
1 
 

 
 

Izbica Kujawska, dnia 27.12.2024 r. 
 

Numer sprawy: GKLP.271.16.2024 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1320  z późn. zm.) 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert.  
 
Otwarcie ofert na: „Remont i rozbudowa Kompleksu Sportowego wybudowanego 

w ramach programu „ Moje Boisko – Orlik 2012” w formule zaprojektuj i 

wykonaj” 

odbyło się w dniu 27.12.2024 r. o godz. 10:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 1.250.000,00 zł brutto. 
 
Ofertę złożyło: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty złotych brutto 
 

1.  
 „ADA-LIGHT” Sp. z o.o.  
Budy Kozickie 56, 09-500 
Gostynin 

 
           1 232 995,05  

 

2. Baydo Sp. z o.o.  
ul. Poznańska 31 lok.10, 85-
129 Bydgoszcz 

            1 529 874,00  
 

3. IZABELA MIELEWCZYK 
KAMBUD 
ul. Kocborowska 7-9,  
83-200 Starogard Gdański 

              1 402 700,00 

4. Grupa Magic Garden Sp. z o.o. 
Ul. Dworcowa 52-54,  
88-100 Inowrocław 

1 417 757,04  

5. RS INVESTMENT LTD SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Rydygiera 16/1, 50-249 
Wrocław 

1 083 440,58 

6. P.H.U. GRUMIX Karolina 
Przepióra-Gruda 
ul. Szkolna 8a, 42-512 Preczów 

 890.673,90 

7. Profintern IFC 
01-625 Warszawa,  
Ul. A. Mickiewicza 37/58 

1 199 250,00 

 
 z poważaniem 
  BURMISTRZ 
 Marek Dorabiała 


